Antiocheni concilii sub Julio canones editi in encaniis extant. *Vol. 1. Concil. pag. 400. edit. 3. Episcop. 30.*

Mesopotamiensis Synodus.

Ex Synodico. Sacra synodus provincialis in Mesopotamia habita est ab Archelao Episcopo Carcharorum, ac Diodoro sacerdote adversus Manetem erebodenum, & Diodoriadem presbyterum, quæ eos damnavit.

Romana Synodus.

In Epist. II. Felicis Papæ. Nos vero ad supplementum vestrum fratres, & Coepiscopos nostros vocavimus amplius, quam LXX, cum quibus hæc, quæ subter habentur inserta, regulariter tractando decrevimus. *Et postea:* Quapropter

(1) Ibionis. G. (2) Artemæ.

in præfata constituimus synodo, vobisque, & omnibus Ecclesiis tenendum, & agendum mandamus, ut super memorias martyrum Missæ celebrentur.

Ex Damaso in Pontificali. Felix constituit supra sepulchra, aut memorias martyrum missas celebrari.

Synuessana Synodus. Adversus Marcellinum Papam extat *Vol. 1. Concil. pag. 283. edit. 3.*

Eliberinum Concilium XIX. Episcoporum tempore Silvestri, & Constantini extat *Vol. 1. Concil. pag. 364. edit. 3.* Forte Cordubense.

Romana Synodus.

Ex Synodico. Sacra synodus provincialis Romæ habita est a Miltiade Papa, & sanctiss. Marco, & Cæciliano Carthagin. Episcop. de unione Episcoporum, quam etiam iussit Constantius Magnus convenire Arelati. Cum reverteretur ex Occidente in Orientem, nec vidit tunc Silvestrum Romæ sedentem, sed Miltiadem, qui nobis non vera sunt, quæ dicuntur de baptismo Constantini Romæ, sed Nico-medie tantum. (Ego cum Rom. ecclesia sentio.)

Arelatensis Synodus.

Ex Synodico. Sacra synodus provincialis Arelati habita sub Constantino a N. Syracusano Episcopo in Sicilia, & eodem Cæciliano Episcopo de unione Episcoporum.

Euseb. lib. X. Cap. V. Hist. Eccl. Constantinus Aug. Chresto Episcopo Syracusano. Julisimus olim, ut venirent ex Gallia Episcopi, & alii ex contraria parte ex Africa, & præsentem Rom. Episcopo seditio orta sedaretur. Id fieri non potuit, &c. iussimus ut Arelate convenirent. Kal. Aug. tu igitur accepto diplomate a clariss. Latroniano correctore Sicilia cum duobus ex tua sede, & tribus famulis ad eam diem veni, ut cum aliis possis de re mota iudicare.

Ancyrana Synodus.

Ex Synodico. Sacra synodus provincialis XII. Episcoporum habita Ancyra in Galatia, cui præfuit Marcellus ejus urbis Episcopus, & Agricolaus Cæsareæ Cappadociae, quæ statuit formam recipiendi lapsos in persecutione.

Photius, sive Incertus. Synodus Ancyra habita est, cum in magna persecutione multi tormenta vicerint gloriosi martyres, multi defecerint, & mox reversi non recipiebantur. Itaque convenit sacra synodus, cui præfuerunt Vitellius Antiochie ex Syria, & Agricolaus Cæsareæ, Cappadociae, Basilus Amasiae martyr: & canones statuerunt, ut eam formam, & modum recipiendi lapsos omnes servarent.